quod quilibet verum proseguí valeaat articulum etiam per alium incoaturn 
quamuis ídem incoanes nullo fuerit canonico impedimento predictiis quodque 
a datum presentium sit vobis et unicuique vestrum impremisis omnibus et eorum 
singulis oeptis ·et non ceptis presentibus et futuris et pro primisis proceder·e ac 
si predicta omnia et singula ·eoram vobis cepta fuissent ·et iurisdictio vestra et 
cuiuslibet vestrum in predictis omnibus et singulis per citationem ve1 modum 
alium perpetuata '1egitimum extitisset constitutione predicta super conservatoribus 
et aHa qualibet in contrarium edicta non obstantibus verum quia dificile foret 
presentes lictteras ad singula in quibus de eis fides forsan facienda fuerit loca 
deferre etiam volumus et eadem auctoritate apostolicam decernimus quod ipsarum 
transumptis manu notarii publici subcriptis et sigilo alicuius persone in dignitate 
ecclesiastica constitute munitis in iuditio et alibi ubi oppus foerit eadem prorsus 
fides adhibeatur que adhiberetur presentibus si forent exhibitevel ostense pre­
sentibus perpetuis futuris temporibus duratoris. Datum Rome apud Sanctum 
Petrum anno Incarnationj.s Dominici millessimo quingentessimo decimo nono, 
undecimo kakndas ianuariis pontificatus nostri anno septimo. Joannes de 
Valleoleti. 

(El documento lleva el reconocimiento canónico en 1522). Caligrafía «gótica 
tex tu alis». 

GREGORIUS SERVUS DEI ROMAM REI MEMORlAM 

Comentario. 

Bula-privi'1egio del Papa Gregorio XIII, otorgando la gracia de librar un 
alma de las penas del purgatorio mediante la celebración de una misa en el 
Altar de San Juan (ábside derecho de la Abadía). 

Dado en Roma en el año de la Encarnación del Señor de mil quinientos 
ochenta y uno. Año décimo de su Pontificado. 
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Omnium sa1uti paterna charitate intenti inter tam multo pietatis officia que 
uso promuere uso oonvenit exercere Sacra interdum loci speciali privilegio unsig­
nimus ut inde fideiium animarum saluti amplius consulatorum. Quo circa ut 
ecclesia Sancta Juliane oppidi de Santillana Burgensis Diocesis. Dignitatibus 
Canonicis ac Porcionariis compluribus ·etiam in Facto ut probatus ordine consti­
deooarta et mea. Altare Sancti Joanis ad dext•eram. Altaris maioris hoc speciali 
dono illustretur. Autoritate nobis a Domino tradita concedimus ut quoties ab 
aliquo dicte ecclesie Sacerdote duntaxat missa defunctos ad primodiotum Altare 
celebrabitur ·pro anima oonservorum que Deo et Charitate comuncta ab hoc luce 
ungranarit ipsa de ecclesie I ndulgentiam consequatur quatenus J esu Cristi et 
Beatisime Virginis Marie Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli aliorum Sancto­
rum onmis meritis suffragantibus a Porgatorii pennis liberetur. Datum Rome 
apud Sanctum Petri et Anno Incarnationis Domini. Millessimo quingentessimo ... 
(1581) Pontificato nostri ano Decimo.